
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ              Α∆Α:  
∆ΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ                                               Αρ.πρωτ.: 2611 
 
 ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  51                               ΚΗΦΙΣΙΑ  19/01/2022                                    
                                       

ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
  

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική  της  
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης 
»,(Α΄87) , όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 68 του 
Ν.4555/2018 (Α΄133) Πρόγραµµα Κλεισθένης Ι, αναφορικά µε τον ορισµό 
των Αντιδηµάρχων και την αναπλήρωση του ∆ηµάρχου και από το άρθρο 5 
του Ν 4623/2019(Α΄134)` 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Την υπ' αρ. 28549/16-04-2019 (ΦΕΚ 1327/Β'/17-04-2019 τεύχος Β) απόφαση 

ΥΠ.ΕΣ. «Πρωτοβάθµιοι και ∆ευτεροβάθµιοι Οργανισµοί Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης της Χώρας, σύµφωνα µε το Ν.3852/2010», όπως ισχύει. 

4. Το από 28/08/2019 πρακτικό ορκωµοσίας αιρετών ∆ήµου Κηφισιάς. 
5. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου (ΦΕΚ 1991/Β’/04-06-

2018). 
6. Τις εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών περί ορισµού Αντιδηµάρχων µε 

αρ. 82/59633/20-08-2019, 48/22119/07-04-2020 και 809/8574/19-11-2021  
7. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ. ι΄ του Ν.3852/2010, όπως αυτή 

προστέθηκε µε την παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011, σύµφωνα µε την 
οποία «… Μπορεί να αναθέτει, χωρίς αµοιβή, την εποπτεία και τον 
συντονισµό συγκεκριµένων δράσεων του ∆ήµου σε µέλη του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 47 (άµισθοι αντιδήµαρχοι) του Ν.4647/2019 το 
οποίο αναφέρει ότι «….µπορεί να ορίζονται άµισθοι Αντιδήµαρχοι σε αριθµό 
που δεν υπερβαίνει το ένα τρίτο του αριθµού των Αντιδηµάρχων..». 

9. Το γεγονός ότι στον ∆ήµο Κηφισιάς µπορούν να ορισθούν έως οκτώ (8) 
Αντιδήµαρχοι, εκ των οποίων οι έξι (6) έµµισθοι και οι δύο (2) άµισθοι.             

10. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (Κύρωση Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων). 
11. Τις διατάξεις του άρθρου 33 του Ν. 4483/2017 (Αντιµισθία Αντιδηµάρχων). 
12. Την απογραφή του 2011, σύµφωνα µε την οποία ο ∆ήµος Κηφισιάς έχει 

πληθυσµό 71.259 κατοίκους. 
13. Την ανάγκη µεταβίβασης ουσιαστικών αρµοδιοτήτων για την αρτιότερη 

οργάνωση και εύρυθµη λειτουργία των υπηρεσιών του ∆ήµου. 
             
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Α.  Ορίζει ως Αντιδηµάρχους του ∆ήµου Κηφισιάς τους παρακάτω ∆ηµοτικούς 
Συµβούλους  µε θητεία από 19/01/2022 έως και  18/01/2023 µεταβιβάζοντας σε 
αυτούς τις συγκεκριµένες αρµοδιότητες: 
 
1. Τον  κ. Αχιλλέα Κουρέπη , ως Αντιδήµαρχο  της ∆ηµοτικής Ενότητας 

Εκάλης και Εντεταλµένο Αθλητισµού, µε αρµοδιότητες : 
 
α) Την εποπτεία και ευθύνη της λειτουργίας των ∆ηµοτικών Υπηρεσιών που είναι 
εγκατεστηµένες στη ∆ηµοτική Ενότητα της Εκάλης. 

ΑΔΑ: 68Χ8ΩΕΜ-Γ5Ν



 2 

β) Την παρακολούθηση της εξέλιξης των έργων και των εργασιών που εκτελούνται 
στη ∆ηµοτική Ενότητα. 
γ) Τη µέριµνα για τη διατήρηση του εξοπλισµού, που βρίσκεται στη ∆ηµοτική 
Ενότητα της Εκάλης, σε κατάσταση καλής λειτουργίας. 
δ) Την υπογραφή µε εξουσιοδότηση του ∆ηµάρχου, βεβαιώσεων, πιστοποιητικών και 
λοιπών διοικητικών εγγράφων, που εκδίδονται από τις ∆ηµοτικές Υπηρεσίες, που 
λειτουργούν στα όρια της ∆ηµοτικής Ενότητας Εκάλης.  
ε) Την υπογραφή µε εξουσιοδότηση για την υπογραφή διοικητικών εγγράφων που 
αφορούν Ληξιαρχικές πράξεις, αντίγραφα & αποσπάσµατα αυτών (Γέννησης, 
Βάπτισης, Γάµου, ∆ιαζυγίου, Θανάτου, συµφώνου συµβίωσης και εκθέσεων) της 
∆.Ε. Εκάλης, καθώς και άδειες Πολιτικών Γάµων. 
στ) Την εποπτεία και ευθύνη της λειτουργίας και καλής κατάστασης όλων των 
αθλητικών εγκαταστάσεων του ∆ήµου. 
ζ)Την εκπόνηση και εποπτεία αθλητικών προγραµµάτων σχολικού, παιδικού και 
µαζικού αθλητισµού.  
η) Την συνεργασία µεταξύ ∆ήµου-αθλητικών σωµατείων και αθλητικών αρχών. 
θ) Την προετοιµασία της εισήγησης προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο της ετήσιας 
επιχορήγησης των αθλητικών σωµατείων, και όλα τα ανωτέρω σε συνεργασία µε το 
Ν.Π.∆.∆  «∆ηµήτριος Βικέλας» 
 
 
2. Τον κ. Σταύρο Ζαπάντη , ως Αντιδήµαρχο της ∆ηµοτικής Ενότητας 

Κηφισιάς, Κοινωνικού Σχεδιασµού, Φιλίας των Πολιτών, Αειφόρου 
Ανάπτυξης και Ζωοφιλίας , µε αρµοδιότητες: 
 

α) Την εποπτεία της λειτουργίας των ∆ηµοτικών Υπηρεσιών που είναι 
εγκατεστηµένες στη ∆ηµοτική Ενότητα της Κηφισιάς. 
β) Την παρακολούθηση της εξέλιξης των έργων και των εργασιών, που εκτελούνται 
στη ∆ηµοτική Ενότητα. 
γ) Τη µέριµνα για τη διατήρηση του εξοπλισµού, που βρίσκεται στη ∆ηµοτική 
Ενότητα της Κηφισιάς, σε κατάσταση καλής λειτουργίας. 
δ) Την υπογραφή µε εξουσιοδότηση του ∆ηµάρχου, βεβαιώσεων, πιστοποιητικών και 
λοιπών διοικητικών εγγράφων, που εκδίδονται από τις ∆ηµοτικές Υπηρεσίες, που 
λειτουργούν στα όρια της ∆ηµοτικής Ενότητας Κηφισιάς.  
ε) Την υπογραφή µε εξουσιοδότηση για την υπογραφή διοικητικών εγγράφων που 
αφορούν Ληξιαρχικές πράξεις, αντίγραφα & αποσπάσµατα αυτών (Γέννησης, 
Βάπτισης, Γάµου, ∆ιαζυγίου, Θανάτου, συµφώνου συµβίωσης και εκθέσεων) της 
∆.Ε. Κηφισιάς, καθώς και άδειες Πολιτικών Γάµων. 
στ) Την εποπτεία και ευθύνη λειτουργίας του τµήµατος  Κοινωνικού Σχεδιασµού, της 
∆ιεύθυνσης Κοινωνικών Υπηρεσιών, Παιδείας,  Αθλητισµού και Πολιτισµού. 
ζ) Την εποπτεία των Κ.Α.Π.Η. του ∆ήµου, σε στενή συνεργασία µε το Τµήµα 
Πολιτικών Κοινωνικής Προστασίας Τρίτης Ηλικίας της ∆ιεύθυνσης Κοινωνικών 
Υπηρεσιών, Παιδείας, Αθλητισµού και Πολιτισµού. 
η)Την εποπτεία της συντήρησης και αποκατάστασης βλαβών κάθε είδους 
ενεργειακών συστηµάτων του ∆ήµου (θέρµανση, ψύξη, κλιµατισµός). 
θ)  Τη µέριµνα για την προώθηση πρωτοβουλιών εξοικονόµησης ενέργειας κατά τη 
λειτουργία των κινητών και ακινήτων εγκαταστάσεων του ∆ήµου (κτίρια, αυτοκίνητα 
κλπ), αλλά και στον δηµόσιο χώρο,  καθώς και την ευαισθητοποίηση των πολιτών σε 
ενεργειακά θέµατα, σε στενή συνεργασία µε το Τµήµα ∆ιαχείρισης Περιβάλλοντος 
της ∆ιεύθυνσης Περιβάλλοντος και Πρασίνου. 
    
             Επίσης ορίζεται µέλος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου, 
σύµφωνα µε το άρθρο 74 Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε. 
      

ΑΔΑ: 68Χ8ΩΕΜ-Γ5Ν



 3 

 
  

3. Τον κ.  Μιχάλη Καυγαλάκη,  ως Αντιδήµαρχο της ∆ηµοτικής Ενότητας Νέας 
Ερυθραίας και Ύδρευσης  του ∆ήµου  µε αρµοδιότητες: 

 
α) Την εποπτεία και ευθύνη της λειτουργίας των ∆ηµοτικών Υπηρεσιών που είναι 
εγκατεστηµένες στη ∆ηµοτική Ενότητα της Νέας Ερυθραίας. 
β) Την υποβολή προτάσεων και τη συνεργασία µε όλες τις Υπηρεσίες για έργα, 
εργασίες και υπηρεσίες που εκτελούνται και προσφέρονται στη ∆ηµοτική Ενότητα. 
γ) Τη µέριµνα για τη διατήρηση του εξοπλισµού, που βρίσκεται στη ∆ηµοτική 
Ενότητα της Νέας Ερυθραίας, σε κατάσταση καλής λειτουργίας. 
δ) Την υπογραφή µε εξουσιοδότηση του ∆ηµάρχου, βεβαιώσεων, πιστοποιητικών και 
λοιπών διοικητικών εγγράφων, που εκδίδονται από τις ∆ηµοτικές Υπηρεσίες, που 
λειτουργούν στα όρια της ∆ηµοτικής Ενότητας Νέας Ερυθραίας.  
ε) Την υπογραφή µε εξουσιοδότηση για την υπογραφή διοικητικών εγγράφων που 
αφορούν Ληξιαρχικές πράξεις, αντίγραφα & αποσπάσµατα αυτών (Γέννησης, 
Βάπτισης, Γάµου, ∆ιαζυγίου, Θανάτου, συµφώνου συµβίωσης και εκθέσεων) της 
∆.Ε. Νέας Ερυθραίας, καθώς και άδειες Πολιτικών Γάµων. 
στ)Την εποπτεία και ευθύνη του Τµήµατος Ύδρευσης της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών. 

Επίσης ορίζεται µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής  και της  Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου, σύµφωνα µε το άρθρο 74 Ν. 3852/2010, όπως 
αντικαταστάθηκε. 
        
 
4. Τον κ. Νικήτα Κόκκαλη, ως Αντιδήµαρχο  Καθαριότητας-

Ηλεκτροφωτισµού- Πολιτικής Προστασίας & Τοπικής ∆ηµοκρατίας, µε 
αρµοδιότητες: 
 
α)Την εποπτεία και ευθύνη λειτουργίας της ∆ιεύθυνσης ∆ιαχείρισης 
Απορριµµάτων, Ανακύκλωσης, Ηλεκτροφωτισµού και Πολιτικής Προστασίας 

       β) Την εφαρµογή Ηλεκτρονικής Τοπικής ∆ηµοκρατίας στον ∆ήµο, ανά Συνοικία,   
       καθώς και για ηλεκτρονικές διαβουλεύσεις και δηµοψηφίσµατα. 
      γ) Την προετοιµασία, οργάνωση και υλοποίηση, από κοινού µε τα Συµβούλια    
       Κοινοτήτων και σε συνεργασία µε τα Συνοικιακά Συµβούλια, των Συνοικιακών  
       Συνελεύσεων, καθώς και της συγκέντρωσης – ταξινόµησης, σε συνεργασία µε  
      τους ανωτέρω, των προτάσεων του Συµµετοχικού Προϋπολογισµού. 
      δ) Την εισήγηση τροποποιήσεων στον κανονισµό λειτουργίας Συνοικιακών     
      Συµβουλίων & Συνοικιακών Συνελεύσεων. 
      ε) Την οργάνωση εκλογής νέων Συνοικιακών Συµβουλίων. 
 
             Επίσης ορίζεται µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου, σύµφωνα 
µε το άρθρο 74 Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε 
 

 
5. Τον κ. Γεώργιο Παπαδόπουλο, ως Αντιδήµαρχο Οικονοµικών  και 

Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, µε αρµοδιότητες: 
 
α) Την εποπτεία και ευθύνη της λειτουργίας της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών και 
Τοπικής Ανάπτυξης. 
β) Την εποπτεία και ευθύνη της λειτουργίας του Τµήµατος Πληροφορικής και Νέων 
Τεχνολογιών της ∆/νσης Προγραµµατισµού,  Επιχειρηµατικότητας, Οργάνωσης και  
Πληροφορικής. 

ΑΔΑ: 68Χ8ΩΕΜ-Γ5Ν



 4 

γ) Την εποπτεία και ευθύνη του συστήµατος ∆ιαχείρισης των Αιτηµάτων 
Καθηµερινότητας, Προτάσεων και Παραπόνων των πολιτών. 
δ) Την υπογραφή, µε εξουσιοδότηση του ∆ηµάρχου,  του τεκµηριωµένου αιτήµατος 
του διατάκτη της παρ. 3α του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 και της παρ. 1α του άρθρου 
4 του Π.∆. 80/2016, καθώς και κάθε άλλου σχετικού µε τις ανωτέρω αρµοδιότητες , 
διοικητικού εγγράφου που εκδίδεται από τις αρµόδιες υπηρεσίες. 
 
 
6. Τον κ. Αλέξιο Μακρή, ως Αντιδήµαρχο Τεχνικής Υπηρεσίας, Υποδοµών κι 

Εκτέλεσης του Συµµετοχικού Προϋπολογισµού, µε  αρµοδιότητες: 
 

α) Την εποπτεία και ευθύνη της λειτουργίας της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
του ∆ήµου, εκτός του Τµήµατος Ύδρευσης. 
β)  Την εποπτεία, συντήρηση και λειτουργία των Παιδικών χαρών του ∆ήµου. 
γ) Την ευθύνη για την εκπόνηση και παρακολούθηση του Τεχνικού Προγράµµατος 
του ∆ήµου. 
δ) Τον προγραµµατισµό και την εκτέλεση κάθε έργου, εργασίας και υπηρεσίας που 
περιλαµβάνεται στον εγκεκριµένο Συµµετοχικό Προϋπολογισµό του ∆ήµου και σε 
απευθείας συνεργασία µε κάθε αρµόδια υπηρεσία. 
 

 
7.  Τον κ. Γεώργιο Σκορδίλη, ως Αντιδήµαρχο Περιβάλλοντος, Πρασίνου, 

Ανακύκλωσης,  Εθελοντισµού κι  Εξυπηρέτησης των Πολιτών, µε 
αρµοδιότητες: 
 
 

α) Την εποπτεία και ευθύνη λειτουργίας της ∆ιεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Πρασίνου, εκτός της µέριµνας για τα ενεργειακά συστήµατα του ∆ήµου και των 
εγκαταστάσεών του. 
β) Τη µελέτη, σχεδίαση, εισήγηση και παρακολούθηση συστηµάτων και 
προγραµµάτων ανακύκλωσης, κοµποστοποίησης και χωριστής διαλογής αποβλήτων, 
προσωρινής αποθήκευσης, µεταφόρτωσης κι επεξεργασίας των στερεών αποβλήτων. 
γ) Την εποπτεία και ευθύνη του Γραφείου Εθελοντισµού της ∆ιεύθυνσης Υπηρεσιών, 
Παιδείας, Αθλητισµού και Πολιτισµού. 
δ) Την εποπτεία και ευθύνη της λειτουργίας της ∆ιεύθυνσης Εξυπηρέτησης Πολιτών 
 

 
8. Τον κ. Εµµανουήλ Κουρµαδιά,  ως Αντιδήµαρχο Πολεοδοµικού Σχεδιασµού   

µε αρµοδιότητα την εποπτεία και ευθύνη λειτουργίας της ∆ιεύθυνσης 
Πολεοδοµίας. 

 
 
 
 
 
Πολιτικούς γάµους θα τελούν οι Αντιδήµαρχοι κ.κ.: 
Αχιλλέας Κουρέπης 
Σταύρος Ζαπάντης 
Μιχάλης Καυγαλάκης 
Γεώργιος Παπαδόπουλος 
Αλέξιος Μακρής 
Γεώργιος Σκορδίλης 

            Εµµανουήλ Κουρµαδιάς 
 

ΑΔΑ: 68Χ8ΩΕΜ-Γ5Ν



 5 

 

Στην περίπτωση απουσίας ή κωλύµατος των Αντιδηµάρχων, τις αρµοδιότητες 
ασκεί ο ∆ήµαρχος. 
 

Όταν ο ∆ήµαρχος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντα του ορίζεται να 
ασκεί ο  Αντιδήµαρχος κ.  Αχιλλέας Κουρέπης , που αναπληρώνει το ∆ήµαρχο και 
όταν αυτός απουσιάζει, ή κωλύεται, τα καθήκοντα του ∆ηµάρχου θα ασκούνται από 
τον  Αντιδήµαρχο κ. Μιχάλη Καυγαλάκη. 
 

Άµισθοι Αντιδήµαρχοι ορίζονται ο κ. Μιχαλης Καυγαλάκης και ο  
κ.Αχιλλέας  Κουρέπης 

 
 
 
Β. Αναθέτει στους παρακάτω ∆ηµοτικούς Συµβούλους την εποπτεία και 

τον συντονισµό συγκεκριµένων δράσεων του ∆ήµου, καθώς και την υπογραφή µε 
εξουσιοδότησή του συγκεκριµένων εγγράφων και πιστοποιητικών 

 
1. Στον κ. Ευάγγελο Αυλήτη, ως Εντεταλµένο Προσωπικού, Εποπτείας 

Μέτρων κατά του κορωνοϊού  και Προσχολικής Αγωγής ,τις αρµοδιότητες: 
 

α) Της εποπτείας και ευθύνης της λειτουργίας της ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών. 
β) Της παρακολούθησης της εξέλιξης της πανδηµίας του κορωνοϊού στον ∆ήµο και 
των σχετικών κρατικών αποφάσεων και οδηγιών. 
γ) Της εποπτείας και εφαρµογής µέτρων αποτροπής διασποράς του κορωνοϊού και 
εισήγησης τέτοιων. 
δ)Της εποπτείας των Παιδικών και Βρεφονηπιακών σταθµών του ∆ήµου. 
ε)Της υπογραφής µε εξουσιοδότηση του ∆ηµάρχου κάθε σχετικού µε τις ανωτέρω 
αρµοδιότητες διοικητικού εγγράφου, που εκδίδεται από τις αρµόδιες υπηρεσίες.   
 
            2. Στον κ .Γιάννη Παντελεάκη, ως Εντεταλµένο Επιχειρηµατικότητας και 
∆ιεθνών Σχέσεων,  τις αρµοδιότητες: 
 
 α) Της εποπτείας και ευθύνης – ως προς την Επιχειρηµατικότητα - του Τµήµατος 
Επιχειρηµατικότητας και Τουρισµού της ∆ιεύθυνσης Προγραµµατισµού, 
Επιχειρηµατικότητας, Οργάνωσης και Πληροφορικής. 
β)  Της ανάπτυξης των ∆ιεθνών Σχέσεων του ∆ήµου. 
γ)Της υπογραφής µε εξουσιοδότηση του ∆ηµάρχου κάθε σχετικού µε τις ανωτέρω 
αρµοδιότητες διοικητικού εγγράφου, που εκδίδεται από τις αρµόδιες υπηρεσίες.   
 
 
 
          3. Στην κ. Ασπασία (Νίνα) Βλάχου, ως Εντεταλµένη  Τουρισµού, την 
αρµοδιότητα : 
  
     α) Της εποπτείας και ευθύνης, ως προς τα Προγράµµατα ήπιας Τουριστικής 
Ανάπτυξης, του Τµήµατος Επιχειρηµατικότητας και Τουρισµού της ∆ιεύθυνσης 
Προγραµµατισµού, Επιχειρηµατικότητας, Οργάνωσης και Πληροφορικής, σε 
συνεργασία µε το Ν.Π.∆.∆. «∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΚΕΛΑΣ», καθώς και κάθε δράσης 
προβολής του ∆ήµου και των τοποσήµων του . 
β)Της υπογραφής µε εξουσιοδότηση του ∆ηµάρχου κάθε σχετικού µε τις ανωτέρω 
αρµοδιότητες διοικητικού εγγράφου, που εκδίδεται από τις αρµόδιες υπηρεσίες.   
 

ΑΔΑ: 68Χ8ΩΕΜ-Γ5Ν



 6 

        4. Στην κ. Γεωργία (Ζέτη)  Κασιµάτη, ως Εντεταλµένη ∆ηµοσίων Σχέσεων 
την αρµοδιότητα : 
 
    α) Της εποπτείας και ευθύνης λειτουργίας του Γραφείου ∆ηµοσίων Σχέσεων & 
Εθιµοτυπίας του ∆ήµου Κηφισιάς µε την ανάπτυξη ∆ηµοσίων Σχέσεων προς κάθε 
κατεύθυνση, καθώς και του σχεδιασµού και της υλοποίησης εξεύρεσης χορηγιών. 
β)Της υπογραφής µε εξουσιοδότηση του ∆ηµάρχου κάθε σχετικού µε τις ανωτέρω 
αρµοδιότητες διοικητικού εγγράφου, που εκδίδεται από τις αρµόδιες υπηρεσίες.   
 
 

 
  
Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στο Γραφείο ∆ηµάρχου, στους 

Αντιδηµάρχους  κι Εντεταλµένους  που αφορά, στην Γενική Γραµµατέα και στις 
∆ιευθύνσεις και στα Τµήµατα του ∆ήµου. 
 
Η παρούσα να δηµοσιευθεί µια φορά σε ηµερήσια εφηµερίδα  και να αναρτηθεί στην 
ιστοσελίδα του ∆ήµου. 
 

  
 
                                                                  Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ   
 
 
 
                                                                    ΓΙΩΡΓΟΣ  ΘΩΜΑΚΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: 68Χ8ΩΕΜ-Γ5Ν


		2022-01-19T08:04:36+0200
	Athens




